COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARAÇUAÍ – JQ2

PROPOSTA DE CALENDÁRIO DAS REUNIÕES DO CBHJQ2/2019.
 GESTÃO 2018/2020

DATA DIA DA SEMANA

29 de Maio  Quarta-Feira

06 de Setembro  Sexta- Feira

08 de Novembro  Sexta- Feira

Atenciosamente,

                                            Bruna de Souza Otoni
                               Presidente do JQ2 - CBH DO RIO ARAÇUAÍ